



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000211209042

开票日期: 2025年07月07日

购买方信息	名称:义乌市佳益针织袜业有限公司			销售方信息	名称:上海纳珩包装科技有限公司																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号:913307821476568994				统一社会信用代码/纳税人识别号:91310116MA1JF9YX98																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>17900</td><td>0.085840708</td><td>1536.55</td><td>13%</td><td>199.75</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>12100</td><td>0.092920354</td><td>1124.34</td><td>13%</td><td>146.16</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>280</td><td>0.1221238938</td><td>34.19</td><td>13%</td><td>4.45</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>2350</td><td>0.2212389381</td><td>519.91</td><td>13%</td><td>67.59</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>1930</td><td>0.092920354</td><td>179.34</td><td>13%</td><td>23.31</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>2050</td><td>0.1221238938</td><td>250.35</td><td>13%</td><td>32.55</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>300</td><td>0.3185840708</td><td>95.58</td><td>13%</td><td>12.42</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>40000</td><td>0.092920354</td><td>3716.81</td><td>13%</td><td>483.19</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥7457.07</td><td></td><td>¥969.42</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*塑料制品*塑料袋		个	17900	0.085840708	1536.55	13%	199.75	*塑料制品*塑料袋		个	12100	0.092920354	1124.34	13%	146.16	*塑料制品*塑料袋		个	280	0.1221238938	34.19	13%	4.45	*塑料制品*塑料袋		个	2350	0.2212389381	519.91	13%	67.59	*塑料制品*塑料袋		个	1930	0.092920354	179.34	13%	23.31	*塑料制品*塑料袋		个	2050	0.1221238938	250.35	13%	32.55	*塑料制品*塑料袋		个	300	0.3185840708	95.58	13%	12.42	*塑料制品*塑料袋		个	40000	0.092920354	3716.81	13%	483.19	合 计					¥7457.07		¥969.42
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																	
*塑料制品*塑料袋		个	17900	0.085840708	1536.55	13%	199.75																																																																																	
*塑料制品*塑料袋		个	12100	0.092920354	1124.34	13%	146.16																																																																																	
*塑料制品*塑料袋		个	280	0.1221238938	34.19	13%	4.45																																																																																	
*塑料制品*塑料袋		个	2350	0.2212389381	519.91	13%	67.59																																																																																	
*塑料制品*塑料袋		个	1930	0.092920354	179.34	13%	23.31																																																																																	
*塑料制品*塑料袋		个	2050	0.1221238938	250.35	13%	32.55																																																																																	
*塑料制品*塑料袋		个	300	0.3185840708	95.58	13%	12.42																																																																																	
*塑料制品*塑料袋		个	40000	0.092920354	3716.81	13%	483.19																																																																																	
合 计					¥7457.07		¥969.42																																																																																	
价税合计（大写）			⊗捌仟肆佰贰拾陆圆肆角玖分			（小写）¥8426.49																																																																																		
备注	销方开户银行:建设银行上海曹行支行; 银行账号:31050178490000001477; S25060089																																																																																							

开票人: 周芯羽